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توضیح اورژانس تهران
 درباره فوت یک تن در جریان بازی 

روز گذشته سپاهان - پرسپولیس
رئیس اورژانس تهران درباره فرد فوت شده در جریان 

بازی تیم های سپاهان - پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 

توضیح داد.

به گزارش ایسنا، رئیس اورژانس تهران، درباره فوت 

 ۳۳ جوان  یک  گفت:  آزادی  ورزشگاه  در  نفر  یک 

ایست  دچار  مواد مخدر  دلیل سوءمصرف  به  ساله 

از دست می دهد  را  قلبی-تنفسی شد و جان خود 

و هیچ  ارتباطی به درگیری ها بین طرفداران دو تیم 

ندارد. سپاهان  و  پرسپولیس 

کشور،  اورژانس  سازمان  عمومی  روابط  اعلام  بنابر 

دو  بین  فوتبال  مسابقه  حواشی  درباره  صابریان 

شده  ارائه  خدمات  و  پرسپولیس  و  سپاهان  تیم 

این  آغاز  زمان  از  متأسفانه  داد:  توضیح  اورژانس 

دو  هر  طرفداران  بین  خوردهایی  و  زد  مسابقه 

طی  که  گرفت  صورت  پرسپولیس  و  سپاهان  تیم 

در  مستقر  اورژانس  نیروهای  به  نفر   ۲۹۵ آن 

به  نفر   ۲۵۰ که  کرده اند  مراجعه  آزادی  ورزشگاه 

انتقال درمانی  مرکز  به  نفر   ۴۵ و  سرپایی   صورت 

 یافتند.

پای یک دعانویس
 به جنایت پدر قاتل 

در البرز باز شد
پدری  گفت:  فردیس  انقلاب  و  عمومی  دادستان   

تحریک  با  داشته  روانی  اختلالات  که  فردیس  در 

رسانده  قتل  به  را  خود  فرزند  دو  دعانویس   یک 

است.

به  اشاره  با  جهانشاهلو  حسن  ایسنا،  گزارش  به 

بازداشت پدری که اقدام به قتل دو فرزند خود کرده 

بود در تشریح این جنایت گفت: بر اساس اطلاعات 

جمع آوری شده قاتل با همسر خود دارای اختلافات 

خانوادگی بوده که پس از مراجعه به نزد یک دعانویس 

از وی این توصیه را می شنود که اختلاف در دل پسر 

 خانواده است و با نبود پسر این اختلافات حل خواهد

 شد.

وی افزود: متهم از آنجایی که اختلالات روانی داشته 

بر موضع خود اصرار کرده و در یک رفتار جنون آمیز 

دیگری  و  ساله  یکی دختری ۱۲  که  فرزند خود  دو 

پسری ۷ ساله بوده را با ضربات متعدد چاقو به قتل 

می رساند.

گزارش های  اساس  بر  متهم  داد:  ادامه  وی 

جرم  صحنه  ترک  از  پیش  مردمی  دریافتی 

گرفته  قرار  قضائی  مقامات  اختیار  در  و   دستگیر 

است.

خانواده  این  اینکه  بر  تاکید  با  جهانشاهلو 

قضائی  دستور  صدور  از  شده  خرافات  قربانی 

خبر دعانویسی  مدعی  فرد  بازداشت   برای 

 داد.

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت؛

کشف ۲۶۰۰کیلوم گرم موادمخدر
مصرف کنندگان زیر۱۸سال بازجویی نمی شوند

عملیات  در  گفت:  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 

پاکسازی مناطق آلوده تهران از ابتدای سال تاکنون ۱۳ هزار 

نفر در زمینه مواد مخدر دستگیر شده اند.

به گزارش مهر، سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس مبارزه 

را مواد مخدر پایت صبح دیروز در مصاحبه خبری انهدام 

باند قاچاقچیان مسلح مواد مخدر و کشف بیش از ۱۴۰۰ 

کیلوگرم مواد مخدر که در محل پلیس مبارزه با مواد مخدر 

انجام  با   ۹۸ سال  در  کرد:  اظهار  شد  برگزار  بزرگ  تهران 

اقدامات اطلاعاتی بیش از ۲ تن و ۶۰۰ کیلوگرم انواع مواد 

مخدر در تهران و محورها منتهی به تهران از سوی پلیس 

مبارزه با مواد مخدر کشف شده است.

قاچاق مواد مخدر  باند  این عملیات ها ۶  در  افزود:  وی 

شناسایی و منهدم شد و همچنین ۸۱ قاچاقچی مواد مخدر 

دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به طرح پاکسازی 

و  مولوی  شوش  مناطق  در  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس 

هرندی گفت: عملیات پاکسازی در حوزه پاکسازی نقاط 

آلوده در شوش، مولوی و هرندی همچنان ادامه دارد.

سرهنگ بخشنده تصریح کرد: در عملیات پاکسازی مناطق 

آلوده تهران از ابتدای سال تاکنون ۱۳ هزار نفر در زمینه 

مواد مخدر دستگیر شده اند که از این تعداد ۱۰ هزار نفر 

معتاد متجاهربوده و ۳ هزار نفر خرده فروش بوده اند.

وی با اشاره به وضعیت افرادی که در طرح های پاکسازی 

مناطق آلوده توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر دستگیر 

شده اند، گفت: از تعداد ۱۳ هزار نفری که در این حوزه 

و  هستند  زندان ها  در  آنها  درصد   ۸۵ شدهاند،  دستگیر 

باقی، افرادی بودند که یا منع پذیرش داشتند و یا سنشان 

بالای ۶۵ سال بوده است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ تصریح کرد: 

اکنون تهران در حوزه مواد مخدر وضعیت خوبی دارد و 

به جرأت می توانم بگویم مناطقی مانند شوش، مولوی و 

هرندی نه به صورت ۱۰۰ درصد ولی با آمار بالایی پاک 

هستند و افراد می توانند به راحتی در این مناطق رفت 

و آمد کنند.

سرهنگ بخشنده با اشاره به وضعیت خانه های دارای پلاک 

طرح های  در  داشت:  اظهار  یادشده  محله های  در  قرمز 

پاکسازی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در مناطق 

پلاک  دارای  که  تعداد ۹۲ خانه  و هرندی  مولوی  شوش، 

قرمز بودند، پلمپ شده اند. البته دو خانه فک پلمپ شده 

که همچنان به دنبال پلمپ کردن آن دو خانه نیز هستیم.

وی افزود: قرار بود تا پایان سال گذشته این خانه های پلاک 

قرمز تخریب شوند ولی به دلیل عدم هماهنگی بین پلیس 

و دستگاه های قضائی هنوز تخریب این منازل انجام نشده 

است. همانطور که می دانید پلیس نمی تواند به خودی خود 

پای خانه مردم )حتی اگر آن خانه متعلق به قاچاقچیان، 

خرده فروشان و یا مصرف کنندگان مواد مخدر باشد(، 

لودر بگذارد و آن را خراب کند.

با اشاره  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 

بزرگ  تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  طرح های  به 

در فضای مجازی اظهار داشت: چند روز پیش یک باند 

فروش مواد مخدر را شناسایی کردیم و از آنها بیش از ۳ 

کیلوگرم گل و تریاک کشف شده است.

که  خانواده هایی  به  توصیه ای  در  بخشنده  سرهنگ 

در  گل  گفت: مصرف  دارند،  جوان  یا  و  نوجوان  فرزند 

به  راستا  در همین  و  است  افزایش  به  رو  جوانان  بین 

خانواده ها توصیه می کنم که نظارت بیشتری بر نوجوانان 

داشته باشند. چرا که نوجوانان می توانند از طریق برخی 

اپلیکیشن ها به راحتی به مواد مخدر دست پیدا کنند و 

همچنین به خانواده ها توصیه می کنم برای نوجوانان زیر 

۱۸ سال یا گوشی موبایل تهیه نکنند و یا اینکه بر گوشی 

آنها نظارت بیشتری داشته باشند.

برخورد  چگونگی  بر  مهر مبنی  سوال   به  پاسخ  در  وی 

مخدر  مواد  مصرف  حال  در  که  نوجوانانی  با  مأموران 

زیر  که  افرادی  عنوان  هیچ  به  کرد:  خاطرنشان  هستند، 

متهمان  دیگر  مانند  و  دستگیر نمی شوند  باشند  سال   ۱۸

هیچ  بدون  آنها  بلکه  نمی شود  انجام  بازجویی  آنها  از 

 بازجویی به کانون و یا مراکز اصلاحات و تربیت منتقل 

می شوند.

قتل یک استاد دانشگاه در زابل
معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: فرشته نارویی استاد دانشگاه علوم پزشکی زابل بامداد دیروز در مسیر زابل - زهک به دست افراد ناشناش مسلح کشته شد.

به گزارش ایسنا، مرعشی در خصوص جزئیات این حادثه افزود: بر اثر تیراندازی ترک نشین یک دستگاه موتور سیکلت به طرف یک خودروی سواری به رانندگی محمد علی شیرانی، یک نفر از سرنشینان به شدت زخمی شد.

وی بیان کرد: در این حادثه که در روستای تپه آزادی زهک از توابع شهرستان زابل به وقوع پیوست همسر محمد علی شیرانی به هویت فرشته نارویی بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرد.

وی تاکید کرد: چرایی وقوع این قتل و انگیزه قاتلان توسط دستگاه های امنیتی در حال بررسی است اما به احتمال زیاد اختلافات خانوادگی علت این قتل است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل نیز گفت: این استاد دانشگاه که دارای مدرک کارشناسی ارشد پرستاری بود ساعت حدود یک بامداد با همسر خود در مسیر زابل- زهک مورد حمله افراد مسلح قرار گرفت.

میرزایی ادامه داد: براساس شنیده ها در این درگیری این عضو هیات علمی در حین فرار با خودروی خود مورد شلیک افراد مسلح قرار گرفت که به دلیل اصابت گلوله جان خود را از دست داد. 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول 

شرکت تعاونی خدمات فنی مهندسی، خبرگان صنعت آب ایرانیان
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 98/2/29 
در محل سالن شهید عباسپور واقع در تهران خیابان فلسطین شمالی پلاک 
517 شرکت مدیریت منابع آب ایران طبقه اول تشکیل می گردد: حضور 

بهم رسانند.
توجه: در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
رای در مجمع  اعمال  و  برای حضور  را  از حق خود  میتوانند استفاده  یابند 
عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کنند. تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر 
است تایید نماینده تام الاختیار با آقای علی شهریاری بازرس تعاونی و هادی 
خطیبی عضو هیات مدیره تعاونی خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای 
نمایندگی باید حداکثر ظرف 7 روز از انتشار این آگهی به همراه نماینده خود 
و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر 
در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت 
متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا 

برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد .
ضمنا یادآور می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف+1( رسمیت 
می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب 

و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستورجلسه :  1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس 2- رسیدگی و 
اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی منتهی به 97/12/29 و بودجه سال 

جاری 1398  3- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس
موظفند  دستورالعمل   9 ماده  موجب  به  بازرس  سمت  تصدی  *داوطلبان 
و  تکمیل  را  داوطلبی  فرم  دعوت  آگهی  انتشار  از  هفته  یک  ظرف  حداکثر 

نمایند. تعاونی  دفتر  رئیس هیات مدیره تحویل 

 آگهی دعوت شرکت نویان پژوهان زیست دارو )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 463253 و شناسه ملی 14004532304

بدینوسیله از سهامداران محترم دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
که در روز سه شنبه مورخ 98/2/17 راس ساعت 10 صبح به آدرس شرکت واقع در 
تهران، خیابان شیراز جنوبی خیابان شصت و هشتم شرقی پلاک 6 مجتمع مام طبقه دوم 

تشکیل می شود حضور بهم برسانند.
دستورجلسه : اتخاذ تصمیم در خصوص )انتخاب مدیران، انتخاب بازرسین ، تصویب 

تراز مالی( 

مدیرعامل

کارگروه بررسی و پیگیری تامین مواد اولیه پوشاک سازمان صنعت ، 
معدن و تجارت استان تهران

 آگهی فراخوان عمومی شناسایی)ارزیابی فنی کمی و کیفی ( 
تولید کنندگان » پارچه پلی استر آکسفورد 100 تا 300 گرم «

مورد استفاده در تولید پوشاک ، جهت سنجش توان تولید داخلی.
و  مقاومتی  اقتصاد  های  سیاست  راستای  در  کارگروه   این 
دستور العمل دولت محترم ناظر بر ممنوعیت ورود کالاهایی که امکان 
تولید آن ها در داخل کشور میسر است و همچنین در جهت حمایت 
از تولید داخلی و تامین نیاز مواد اولیه تولیدکنندگان پوشاک در 
کشور ، در نظر دارد تا نسبت به شناسایی و اتصال تولید کنندگان 
مواد اولیه پایه و میانی به تولیدکنندگان پوشاک و صنایع نساجی 

اقدام نماید.
بدینوسیله از تمامی تولیدکنندگان ، عمده فروشان و مراکز پخش که 
مالکیت » پارچه پلی استر آکسفورد « با کد تعرفه ای )59039090( 
دعوت به همکاری می شود تا مدارک مرتبط و نمونه کالای مورد نظر 
این آگهی را به کارگروه بررسی و پیگیری تامین مواد اولیه پوشاک 

جهت ارزیابی کمی و کیفی ارایه نمایند.
آدرس : بلوار کشاورز ، ابتدای خیابان فلسطین جنوبی ، خیابان حجت 
دوست ، پلاک 22 ، طبقه چهارم واحد 7   تلفن : 021-88960358    

تلفکس: 021-88960484
مهلت دریافت نمونه ، مدارک مرتبط و اسناد ارزیابی کمی و کیفی از 

تاریخ 1398/2/8 به مدت چهل روز است.

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت مهندسی موج بنیان )سهامی خاص( درحال تصفیه 

به شماره ثبت 239649 و شماره شناسه ملی 10102804318
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسی موج بنیان )سهامی خاص( در 
حال تصفیه دعوت بعمل می آید راس ساعت 9 صبح یکشنبه 98/2/22 در محل قانونی 
شرکت به آدرس تهران ، خیابان شهید بهشتی ، نرسیده به بزرگراه مدرس، شماره 344 
، طبقه 4 غربی، کدپستی 1587764431 حضور بهمرسانند.  دستورجلسه : 1- نقل و 
انتقال 12500 سهم از 25000 سهم مرحوم آقای حمید باستانی اصل طبق رای دادگاه 

به آقای ایرج خیری زاد به شماره ملی 00441874463
مدیر تصفیه شرکت مهندسی موج بنیان )سهامی خاص در حال تصفیه( – محمد پزشکی نراقی  

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت بازرگانی فلز گستر 

شهمیرزاد شماره ثبت: 289343 شماره ملی: 10103254508
العاده  فوق  عمومی  مجمع  میرساند  گرامی  سهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
شرکت بازرگانی فلز گستر شهمیرزاد )سهامی خاص( ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 
98/2/21 در محل : تهران، خیابان خالد اسلامبولی )وزرا سابق( نبش خیابان سی ام 
برگزار   1511918613 کدپستی  به  واحد102  اول  طبقه   76 پلاک  ورزا  ساختمان 

بهم رسانند. در مجمع حضور  گردد  محترم دعوت می  از سهامداران  خواهد شد. 
دستورجلسه : 1- افزایش سرمایه 

هیات مدیره شرکت بازرگانی فلز گستر شهمیرزاد   

 آگهی دعوت شرکت نویان پژوهان زیست دارو )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 463253 و شناسه ملی 14004532304

بدینوسیله از سهامداران محترم دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده که در روز چهارشنبه مورخ 98/2/18 راس ساعت 10 صبح به آدرس 
شرکت واقع در تهران، خیابان شیراز جنوبی خیابان شصت و هشتم شرقی 

پلاک 6 مجتمع مام طبقه دوم تشکیل می شود حضور بهم برسانند.
اتخاذ تصمیم در خصوص )1- افزایش سرمایه 2- نقل و   : دستورجلسه 

سهام(  انتقال 
مدیرعامل 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت آرین سامان کالا سهامی خاص ثبت بشماره 296618

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت آرین سامان کالا سهامی خاص بشماره ثبت 296618 
و به شناسه ملی 10103331384 راس ساعت 13 روز شنبه مورخ 98/2/21 در 
آدرس تهران، خیابان شهید بهشتی ، خیابان شهید صابونچی، کوچه شهید مبینی، پلاک 

12، واحد4 به کدپستی 1533665461 تشکیل می شود، حضور بهم رسانید.
دستورجلسه: 1- افزایش سرمایه شرکت  2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت آرین سامان کالا سهامی خاص ثبت بشماره 296618

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت بعمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آرین سامان کالا سهامی خاص بشماره ثبت 
مورخ  روز شنبه  راس ساعت 9صبح  ملی 10103331384  به شناسه  و   296618
98/2/21 در آدرس تهران، خیابان شهید بهشتی ، خیابان شهید صابونچی، کوچه شهید 
بهم  به کدپستی 1533665461 تشکیل می شود، حضور  مبینی، پلاک 12، واحد4 
رسانید. دستورجلسه: 1- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل  2- سایر مواردی که 

هیات مدیره  در صلاحیت مجمع باشد.

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به با نام در رعایت ماده 44 

لایحه اصلاحی قانون تجارت )نوبت سوم( 
با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 97/12/2 در اجرای ماده 44 لایحه 
اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت ایلیا بنیان دانش به شماره ثبت 
389721 و شناسه ملی 10320396329 از بی نام به با نام، لذا از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل 
بنیان دانش به آدرس: تهران خیابان کارگر شمالی،  ایلیا  سهام خود به مرکز شرکت 
خیابان شانزدهم پردیس شمالی دانشگاه تهران ، ساختمان شماره 2، واحد302 مراجعه 
نمایند. بدیهی است که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت باطل شده 

تلقی می گردد.
هیات مدیره شرکت ایلیا بنیان دانش  

آگهی فراخوان عمومی شماره ی98-1
شناسایی پیمانکار برای ساخت نیروگاه بیوگاز دامی 

شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران متخصص و توانمند در زمینه ساخت نیروگاه 
بیوگاز دامی با ظرفیت 1 مگاوات در منطقه شریف آباد قزوین، به همراه تمامی تجهیزات و متعلقات و در قالب قرارداد EPC، اقدام نماید.
تمامی فعالیت های لازم جهت ساخت نیروگاه )شامل طراحی، خرید تجهیزات، ساخت سازه و نصب( بایستی توسط پیمانکار منتخب انجام گیرد. 
 بنابراین از تمامی پیمانکاران دارای رتبه و مهارت فنی به عنوان پیمانکار EPC جهت شرکت در فراخوان عمومی پروژه مذکور دعوت به عمل می آید. 

محل دریافت اسناد: متقاضیان میتوانند با ارائه معرفی نامه از شرکت متبوع خود اسناد را از آدرس ذیل دریافت نمایند: 
تهران، خیابان ولیعصر، خیابان بزرگمهر، پلاک 20، طبقه ششم، شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر و همچنین شرکت های خارجی 

میتوانند با ارسال معرفی نامه به ایمیل شرکت به آدرس ذیل آگهی اسناد را به صورت الکترونیکی دریافت نمایند.
مهلت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 98/2/12 می باشد و مهلت ارسال اسناد ارزیابی تکمیل شده به آدرس مذکور ، حداکثر 

تا تاریخ 98/3/4 میباشد.
وصول اسناد و مدارک تکمیل شده ، هیچگونه تعهدی مبنی بر دعوت و انتخاب پیمانکار برای شرکت تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر 

ایجاد نمی کند.
پس از بررسی اسناد ارسالی و همچنین ارزیابی لیست اسامی شرکت کنندگان واحد شرایط ، تهیه و جهت شرکت در مناقصه اعلام خواهد 

شد.
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